CONG TY CO PHAN PAU TU BAT PONG SAN TRUONG THINH VUQONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cOng ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU BAT PONG SAN
TRUONG THINH VUQNG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TRUONG THINH VUONG LAND
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: TRUONG THINH VUONG LAND
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109077233
3. Ngay thanh lap: 30/01/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 5,Bl14 th dau gia quyén su dung d4t Van Phuc, Phuong Van Phtc, Quan Ha
bong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dat thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thué
Chi tiét:

- Kinh doanh bat dong san;
- Quan ly bat dong san;

2. |Tu véan, mdi gidi, diu gia bat dong san, ddu gid quyén sir dung 6820
dat

Chi tlét

- Tu van bat dong sén;

- San giao dich bt dong san;

- Dich vy dinh gia bat dong san;
- Mbi gidi bat dong san

3. |Hoat dong kién trac va tu Van k¥ thuat co lién quan 7110
Chi tiét : Hoat dong tu van dau tu xdy dung

4.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
Chi tiet:

- Hoat dong thuong mai dién tu

5. |Nha hang va cac dich vu an ung phuc vu luu dong 5610

6.  |Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiét: Pao tao nghé ngan han
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7. |Ban budn tong hop 4690
8.  |Dich vu luu tra ngin ngay 5510
9. |Xay dungnha dé o 4101
10. |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
11. |X&y dung cong trinh céng ich khac 4229
12.  |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khéc 4299
Chi tiét:
- Xay dung cac cong trinh dan dung va cong nghiép
13. |Pha do 4311
14. |Chuan bi mit bang 4312
15. |Lap dit hé thong dién 4321
16. |Lap dit hé thdng cip, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
17. |Lap dat hé thong xay dung khac 4329
18. |Ban budn 6 t6 va xe c¢b dong co khac 4011
19. |Ban ¢ 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
20.  |Daily 6 t0 va xe c6 dong co khic 4513
Chi tiét: Trur hoat dong dau gia
21. |Bao dudng, stra chira 6 t6 va xe c¢d dong co khac 4520
22. |Ban phu ting va cac bd phan phu trg cua 6 t6 va xe c¢d dong co 4530
khac ,
Chi tiét: Trur hoat dong dau gia
23.  [Ban md to, xe may , 441
Chi tiét: Trur hoat dong dau gia
24. |Bao dudng va stra chira mo to, xe may 4542
25.  |Ban phu tung va cac by phan phu tro cuia mo to, xe may 443
Chi tiét: Trir hoat dong dau gia
26.  |Dai ly, moi gidi, dau gia hang hoéa 4610
Chi tiét: Trir hoat dong dau gia
6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 5.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |BUI VAN
MAO

Thén Thong
Nhat, X Dong
L3, Huyén Ung
Hoa, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

12,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

12,000

0010870037
03

2 |BUI VAN TU

T6 2 khu 6C,
Phuong Hong
Hai, Thanh ph
Ha Long, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

2.600.0
00

26.000.000.000

52,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.600.0
00

26.000.000.000

52,000

0300850010
93
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3 BUI‘ VAN
TUONG

Sb 71 phd Giai
Phong KDT buc
Duong, Phuong
Minh Téan, Thi xa
Kinh Mo6n, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

12,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

600.000

6.000.000.000

12,000

142262800

4 INGUYEN
VAN DUY

Phong 424 HHA4C
Linh Dam,
Phuong Hoang
Liét, Quan Hoang
Mai, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

12,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

600.000

6.000.000.000

12,000

0380900006
19

5 [TRANSY
HOANG

CH 813 BNB,
KNOW, TDP
Phung Khoang,
Phuong Trung
Van, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

12,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

600.000

6.000.000.000

12,000

0400890001
72

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: BUI VAN MAO Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 08/02/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001087003703

Ngay cap:  12/11/2014 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cuw trii va DLOG vé ddn
cw

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Théng Nhat, Xa Béng Lo, Huyén Ung Hoad,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 8/38/246 Phwong Canh, Phirong Phirong Canh, Qudn Nam Tir Liém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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